[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Администрация
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.11.2020г.								№279
р.п. Тайтурка

О продлении срока действия муниципальной программы
«Социальное развитие городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2020-2022 годы» на 2023 год.

В целях соблюдения требований законодательства, обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, утверждении, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Тайтурского муниципального образования, утвержденным Постановлением администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования от 10.11.2017 года за № 257 (ред. от 07.06.2018 года № 153); руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок действия муниципальной программы «Социальное развитие городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2020-2022 годы» на 2023 год. Содержание изложить и читать в следующей редакции. Приложение 1.
2. Ведущему специалисту по бюджетно-финансовой политике администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования предусмотреть при формировании бюджета денежные средства для реализации «Социальное развитие городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2020-2022 годы» на 2023 год.
3. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству разместить настоящее Постановление в средствах массовой информации.
4. Ответственность за исполнение данного Постановления возложить на ведущего специалиста по социальным и организационно-массовым вопросам Ю.А. Батурину.
5. Контроль над выполнением данного Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
	И.о. главы городского
поселения Тайтурского
муниципального образования

Е.А. Леонова

Подготовил: специалист администрации по закупкам _______ Ю.А. Батурина
«___»_________2020 г.

Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ И.А. Пономарев
«___»_________2020 г.

Согласовано: ведущий специалист администрации по бюджетно-финансовой политике __________ Е.В. Клыш
«___»_________2020 г.

image1.jpeg